

**OBECNÍ ÚŘAD KŘÍŠŤANOVICE**  
**Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce**

Datum: 28. 05. 2018  
Vyřizuje: Jitka Rozkošná  
Č. j.: OU18/Rk/247

**POSKYTNUTÍ INFORMACE NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI ZE DNE 24. 05. 2018**

Na základě Vaší žádosti ze dne 24.05.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme:

1. naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím pověřencem
2. výše odměny pověřence byla sjednána na výši 1000,-Kč bez DPH/měs
3. naše organizace do dne obdržení Vaší žádosti vynaložila 10.459,-Kč
4. a) 459,- Kč  
b) 10.000,-  
c) -

Zpracovala: J. Rozkošná